anne nullo modo nos uel alii per nos conueniemus

uel inquietabimus uos corsum et todescum uel he-

redes uestros. quod nisi sic obseruabitur penam

dupli tibi sub stipulacione promittimus pro te et

todesco et ideo bona nostra habita et habenda uo

bis pignori subicimus. tali pacto quod nisi sic ob-

seruatum erit ex inde sine nostra contradîctione et

nostrorum heredum et omnium pro nobis et decreto

consulum pro ipsa pena intrare possitis in ipsis

bonis nostris et quantum comprehendet uobis faceré

estimari idque nomine uendicionis deinde possidea-

tis. ego anna facio hoc consilio propinquorum meo-

rum wilielmi georgii et wilielmi siluagni. abrenun-

cians senatui consulto uelleiani et iuri ypothecarum.

actum die et loco predicti ( ante domum quondam

alberti de uillano mclviii. hi. idus iulii indictione

quinta ).

deatis. ego altilia facio hoc consilio propinquorum

meorum oberti triginta uellate et opizonis amici

clerici. abrenuncians senatus consulto et iuri ypo

thecarum. etatem uiginliquinque annorum me habere

profitendo. actum in ecclesia sancti nazarii die pre-

dicta (tertio idus iulii mclviii).

( DCXXIX )

Rodoano Papacanticola contratta un mutuo verso

Ottone Bono , pel quale egli ipoteca una sua casa

in Culegnano (Çarignano

1158, 16 luglio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Obertus ostaliboi. iugo cartagenie. wilielmus bur-

gese. raimundus buzea. bonus uassallus de quarto,

ugolinus arconius. ego rodoanus papacanticule accepi

a te otoñe bono libras quindecim denariorum ia-

nuensium de quibus per me uel meum missum dabo

tibi uel tuo misso in denariis de tribus cpmtuoi' ,

sana eunte palermum nauim dormitoris et gandulíi

Corso Visconti riconosce di aver prelevato sul pa- d de gotizone et sana redeunte. infra mensem, si uen-

trimonio del padre la dote di sua moglie Altilia, dita uel iter mutauerit sana ueniente illa que in

( DCXXVIII )

e si obbliga a non piii ricercame il suo fratello

Bertolotto.

1158, 13 luglio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes obertus triginta uellate. opizo amici clerici.

ido gontardus. obertus zurlus. ugo uicecomes. et

wilielmus uicecomes. ego corsus quondam alberti

próxima estate primum lanuam uenire cepent. pe

nam dupli. locum de calegnano pignori. intrare esti

mari facias et nomine uendicionis possidere sine

decreto et cetera, et si ibi defuerit in aliis bonis

meis adimpleretur. iuro insuper ipsam solutionem

ut scriptum est faceré per me uel теши nuncium

tibi uel tuo nuncio nisi tua licentia uel tui certi

missi remanserit. quod si terminum uel términos

prolataueris quousque facta sit ipsa solucio pariter

tibi tenebor ad indultum uel indultos términos,

actum in capitulo millesimo centesimo quinquagesimo

octauo séptimo décimo kalendas augusti. indictione

quinta.
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( DCXXX )

Testamento di Ottone giudice da Milano.

CHARTAE

a ( DCXXXI )

Società commerciale •' 1 > < 1 ■

ira Anselmo di Gotizone e Andrea Lombardo.

1158 , 16 luglio

V » г

1158 , 17 luglio

Dal notulario del Notaio di Genom Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( O. C.M. )

( Testamentum otonis iudicis de mediolano ).

Testes baldezonus ususmaris. otobonus de albe-

ricis. rainaldus de bizone. marchio dormitor. balde

zonus fornar susiliae et refutatus plata iudex, ego

oto index de mediolano confíteor quod habui de

patrimonio mee uxoris libras centum et

de extradotibus libras 1res et culcitram unam et pro

antefacto donaui ei libras centum, filias meas quas

habeo unamquamque heredem michi instiluo de

falcidia. et si uxor mea grauida est et feminam pe-

perit similiter sit michi heres ex falcidia. ita tamen

quod dominus ansaldus de auria et enricus et simón

eius filii et uxor mea possint unicuique earum se

cundum quod eis uisum fuerit addere de eo scilicet

quod relinquo et si aliqua earum decesserit sub-

stituo ei alcherinum filium meum. qui in uentre

uxoris mee est si masculus fuerit. alcherinum filium

meum et qui nascetur ex uxore mea si grauida est

et masculus fuerit heredes instituo omnium bonorum

meorum equaliter. et si unus sine herede decesserit

alter succédât et si ambo decesserint sine filio uel

filia, filie mee omnes equaliter eis succédant uel. si

aliqua earum superuixerit succédât, si omnes masculi

et femine mortui fuerint sine filiis uel filio uxor

mea succédât in medietatem et fratres mei in aliam

medietatem uel eoram filii masculi si fratres mei

mortui fuerint. tutelam et curam filiorum et filiarum

meorum mearumque uolo habeant a. (ansaldus) au-

rie. enricum et simonem eius filii et possint mittere

. ad negociandum terra et mari omnes res quas re

linquo lucro et periculo filiorum meorum ila quod

non cogantur inuentarium faceré et sint raciociniis

excepti et nullus consulatus possit uel filias uel pe-

cuniam eis auferre. sed eorum arbitrio disponent

et personas et res eorum et earum ita tamen quod

uxor mea quamdiu cum filiis meis stare uoluerit